БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          15-е заседание 4-го созыва

                  ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
              4-се март 2021 йыл                  № 92                   4 марта 2021 года
О предложениях по кандидатурам в составы (резерв составов)
участковых избирательных комиссий
В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Постановлениями ЦИК РФ от 05.12.2012 г. № 152/1138-6 "О внесении изменений в Методические рекомендации о порядке формирования территориальных избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий", от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", Совет Сельского поселения Петропавловский сельсовет Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий от Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет (прилагается).
2. Направить настоящее решение и письменные согласия граждан Российской Федерации на предложение их кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на обработку персональных данных в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации Сельского поселения Петропавловский сельсовет (д. Петропавловка, ул. Космонавтов, 2) и разместить на официальном сайте Сельского поселения Петропавловский сельсовет «www.petropavlovka04sp.ru».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет по социально-гуманитарным вопросам.
Председатель Совета

сельского поселения

Петропавловский сельсовет

муниципального района

Аскинский район
                            Республики Башкортостан

        А.К.Кадимов